
 

Página 1 de 3 
 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA 

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL 

EDITAL DE ABERTURA 01/2017 

Edital 011/2017 – Convocação para matrícula 

 

A COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL, referente ao Edital nº 01/2017, no uso de 
suas atribuições resolve:  

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos aprovados e classificados no Processo Seletivo acima citado, 
para matrícula, conforme Anexo I. 

Art. 2º - Os candidatos convocados deverão apresentar-se no período de 20 a 24 de fevereiro de 
2017, das 8 horas e 30 minutos às 11 horas e 30 minutos e das 14 horas às 17 horas, no 
Departamento de Ensino e Pesquisa da Autarquia Municipal de Saúde de Apucarana, localizada 
na Rua Miguel Simeão, nº 69, 2º andar - Bairro Centro - Apucarana – Paraná, munidos dos 
documentos listados no Edital nº 01/2017, item 10. 

Art. 3º A não realização da matrícula e o não comparecimento nos prazos estipulados, implicará na 
perda da vaga pelo candidato, também perderá a vaga o candidato que não apresentar a 
documentação exigida para a matrícula. 
 

 

Apucarana, 16 de fevereiro de 2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Página 2 de 3 
 

Anexo I – Convocação para matrícula 

 

Programa de Residência em Enfermagem Obstétrica 
Enfermeiro 

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO 
607 Juliana Cristina Trevisan Santos 
401 Geórgia Tedesco Verni 
682 Rosiane Pereira Batista 

 

Programa de Residência Multiprofissional em Saúde Mental 
Assistente social 

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO 
476 Jaqueline Natalia De Almeida 
578 Gabriela Vieira Jeffery 

Enfermeiro 
Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO 

681 Karina Emanuele Cerqueira Alves  
719 Arianne Cristina Da Silva 

Psicólogo 
Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO 

687 Katia Daniela Murara 
568 Priscila Regina Oliveira Regassi 

 

Programa de Residência Multiprofissional em Atenção Básica 
Profissional de Educação Física 

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO 
580 Veridiana Domingues 
652 Ana Silvia Degasperi Ieker 
575 Ana Paula Rosendo F Gonçalves 

Enfermeiro 
Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO 

667 Rafaela Vieira Jorge 
493 Bruna Vanessa Salustiano 
631 Camila Semenssato 

Fisioterapia 
Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO 

604 Nayara Shawane Vargas 
619 Gislaine Aparecida De Oliveira Da Silva 
647 Camilla Antonieli Vequi 

Nutricionista 
Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO 

484 Rubia Camila Sehnem 
415 Renata Fabiana Stadler 



 

Página 3 de 3 
 

572 Daiane Aparecida Ribeiro 
Odontólogo 

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO 
673 Sandra Andréa Juday 
703 Bruna Cavalcante Pelizer 
671 Enéias Da Silva 

Psicologia 
Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO 

529 Carolina Ribas 
581 Lígia Maria Betoni 
732 Lauane Rafaela De Brito Campos 

  


